EXTRATO DE CONTRATO Nº 033011/2023

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a empresa: ROCHE DIABETES CARE BRASIL LTDA
- CNPJ n° 03.113.006/0001-63, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para fornecimento de fitas reagentes para
determinação de glicose sanguínea, aparelhos glicosímetros e instalação e manutenção de software para as unidades de saúde da
Secretaria de Saúde do Município de Irecê/BA. Valor Total: R$ 30.870,00 (trinta mil oitocentos e setenta reais). Vigência: 90 (noventa)
dias, contados a partir da data de assinatura, podendo ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no art. 57, inc. II, da Lei n°
8.666/93 e alterações posteriores. Origem: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 015/2022 - Ata de Registro de Preços Nº.
013011/2022. Irecê/BA, 30 de novembro de 2023. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito Municipal.